
 

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. TTÜNEL PAKET ATLAMA KAMPANYASI KATILIM 

KOŞULLARI VE TAAHHÜTNAMESİ 

 

İşbu Kampanya Koşulları ve Taahhütname, Koşullar’ın ve Taahhütname’nin ayrılmaz bir eki 

konumundaki Devre Listesi’nde yer alan, Abone’nin/İşletmecinin Kampanya’ya dahil etmek istediği, 

Kampanya koşullarına uyan ve talepte bulunulan her bir TTÜNEL Hizmeti için ayrı ayrı hüküm ifade 

edecektir. Liste, işbu Koşullar’ın ve Taahhütname’nin ayrılmaz bir parçasıdır. Liste’deki bir TTÜNEL 

Hizmeti’nin Kampanya dışına çıkması halinde, bu durum Liste’deki diğer TTÜNEL Hizmetleri’ni 

etkilemeyecek, diğer TTÜNEL Hizmetleri açısından işbu Koşullar ve Taahhütname geçerliliğini 

korumaya devam edecektir. 

Liste, Abone/İşletmeci tarafından imzalanacak, aslı Türk Telekom’da muhafaza edilecek;  “aslı 

gibidir” şerhi imzalanmış olan bir sureti (imza tarihini de içerecek şekilde) Abone’ye/İşletmeci’ye 

verilecektir. Kampanya’ya Başvuru Süresi içerisinde Abone’nin/İşletmeci’nin talebi doğrultusunda 

Liste’ye eklemeler yapılabilir; Başvuru Süresi ve Taahhüt Süresi boyunca abonelik iptali/Hizmet 

Formu/sözleşme feshi gibi nedenlerle Liste’de iptaller yapılabilecektir. Ekleme ve iptal talebini içeren 

her bir başvuru talebi ve bu talebi içeren dilekçe/form işbu Koşullar’ın ve Taahhütname’nin eki 

konumundadır. u başvurular sonucunda veya abonelik iptali/Hizmet Formu/sözleşme feshi gibi 

durumların meydana gelmesi halinde Liste’de de gerekli düzeltmeler yapılacak ve Liste’nin 

güncellenen hali Abone/İşletmeci tarafından imzalanıp, aslı Türk Telekom’da muhafaza edilmek 

suretiyle, “aslı gibidir” şerhi imzalanmış bir sureti (imza tarihini de içerecek şekilde) 

Abone’ye/İşletmeci’ye verilecektir. Liste’nin değişiklikler sonucunda güncellenmiş her hali de işbu 

Koşullar’ın ve Taahhütname’nin ayrılmaz bir parçasıdır.   

İşbu Koşullar ve Taahhütname, (Abone açısından)  Devre Listesi’nde belirtilen TTÜNEL 

Hizmetleri’ne ilişkin TTÜNEL Hizmet Formları’nın/(İşletmeci açısından) Kiralık Devre 

Sözleşmeleri’nin ayrılmaz bir ekidir.   

İşbu Koşullar’da ve Taahhütname’de geçen “Hizmet” ibaresi Liste’de yer alan tüm TTÜNEL  

Hizmetleri’ni ayrı ayrı ifade etmek üzere kullanılmaktadır. 

 

KAMPANYANIN KOŞULLARI: 

1. Katılım koşullarını sağlayan Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) mevcut ve yeni 

TTÜNEL Hizmeti abonelerinin (“Abone”)/Türk Telekom’dan TTÜNEL Hizmeti’ni perakende 

veya toptan tarife kapsamında talep eden  İşletmecilerin (“İşletmeci”) 01/12/2014 (bu tarih dahil) 

– 31/03/2015 (bu tarih dâhil) tarihleri arasında düzenlenecek olan Türk Telekom TTÜNEL Paket 

Atlama  Kampanyası’na (“Kampanya”) katılmaları mümkündür.  

2. Kampanya’ya katılım koşulları aşağıdaki gibidir:  

a) Türk Telekom’un mevcut veya yeni kurumsal TTÜNEL Hizmeti abonesi olmak/ Türk 

Telekom’dan TTÜNEL Hizmeti’ni perakende veya toptan tarife kapsamında talep eden 

İşletmeci konumunda olmak,  

b) Mevcut TTÜNEL Hizmet abonesi olunması durumunda işbu Koşullar’ın eki 

konumundaki Taahhütname’nin imzalandığı tarihten itibaren; yeni TTÜNEL Hizmeti 

abonesi olunması durumunda ise aboneliğe ilişkin iş emrinin tamamlanmasından 

itibaren 24 (yirmidört) ay (“Taahhüt Süresi”) boyunca TTTÜNEL Hizmeti abonesi 

olarak kalmak,   

c) Taahhüt Süresi tamamlanmadan önce Kampanya’dan herhangi bir nedenle çıkması 

durumunda, işbu Katılım Koşulları’nda belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret’i tek 

seferde Türk Telekom’a ödemeyi taahhüt etmek, 

d) Kampanya başvuru tarihi itibariyle TTÜNEL hizmeti açısından başka kampanyadan 

yararlanmıyor olmak, 



 

e) Abone olunması durumunda şüpheli alacaklı listesinde bulunmamak, 

f) Kampanya başlangıç tarihi ile bitiş tarihleri arasında Kampanya için başvuruda 

bulunuyor olmak.  

3. Kampanya koşullarını taşıyan ve taahhüdüne uygun davranan Abone’ye/İşletmeci’ye Kampanya 

kapsamında olan her bir TTÜNEL Hizmet’inin, aylık kullanım ücretleri 24 aylık Taahhüt Süresi 

boyunca (Altın 1, Altın 2, Platin, Platin+ paketlerinde bulunsa/paketlerine geçiş yapsa bile) 

TTÜNEL Hizmeti Bronz Paketi’nden ücretlendirilecektir. Yürürlükteki tarifeye göre Bronz 

Paketi’nin, Altın 1 Paketi’nin, Altın 2 Paketi’nin, Platin Paketi’nin ve  Platin+ Paketi’nin aylık 

kullanım ücretleri ile Kampanya kapsamında sağlanan indirim tutarları Ek’teki Tarife Tablosunda 

koyu harflerle gösterilmiştir.  

4. Abone/İşletmeci, 24 aylık Taahhüt Süresi’nin tamamlanmasından sonra veya 24 aylık 

Taahhüt Süresi dolmadan abonelik sona ermeksizin Kampanya kapsamı dışına çıkılması 

durumunda Kampanya kapsamı dışına çıkıldığı tarihten itibaren, Abone’ye/İşletmeci’ye  

TTÜNEL Hizmeti’nde bulunduğu Tarife Paketinin ücretleri yansıtılmaya başlanacaktır.  

5. Taahhütname’nin yürürlüğünden doğan damga vergisi Abone/İşletmeci tarafından 

karşılanacak ve bu kapsamda sadece bir defaya mahsus olmak üzere 

Abone’nin/İşletmeci’nin ilk faturasına yansıtılacaktır. Abone’nin/İşletmeci’nin bulunduğu 

tarife paketine göre damga vergisi tutarı değişkenlik gösterecektir. Abone’nin kanun 

hükümleriyle damga vergisinden muaf olması durumunda ise, damga vergisi Türk Telekom 

tarafından karşılanacaktır. Yürürlükteki damga vergisi oranı, 

http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-Damga-Vergisi-Orani adresinde 

belirtilmiştir.   

6. Abone’nin Kampanya kapsamından çıktığı ve dolayısıyla Kampanya kapsamında Abone’ye 

sağlanan indirim tutarlarının toplamının tek seferde Abone’den talep edileceği haller 

şunlardır: Abone’nin Taahhüt Süresi tamamlanmadan Kampanya’dan çıkma talebinde bulunması, 

TTÜNEL aboneliğinden vazgeçmesi, TTÜNEL hizmetine ilişkin adına tahakkuk eden ücretleri 

ödememesi, hız düşümü talebinde bulunması, hattını devretmesi, TTÜNEL Hizmet Formu’nu 

feshetmesi, TTÜNEL Hizmet Formu’nun Türk Telekom tarafından feshedilmesi, işbu Katılım 

Koşulları’nın ve Kampanya Katılım Taahhütnamesi’nin hükümlerini yerine getirmemesi, hattın 

kapatılması/iptali gibi nedenler başta olmak üzere, Kampanya ve/veya TTÜNEL aboneliğinin 

herhangi bir nedenle 24 aylık Taahhüt Süresi tamamlanmadan önce sona ermesi.  

İşletmeci’nin Kampanya kapsamından çıktığı ve dolayısıyla Kampanya kapsamında 

İşletmeci’ye sağlanan indirim tutarlarının toplamının tek seferde İşletmeci’den talep 

edileceği haller şunlardır: İşletmeci’nin Taahhüt Süresi tamamlanmadan Kampanya’dan çıkma 

talebinde bulunması, TTÜNEL aboneliğinden vazgeçmesi, hız düşümü talebinde bulunması, hattını 

devretmesi, Kiralık Devre Sözleşmesi’ni feshetmesi, Kiralık Devre Sözleşmesi’nin Türk Telekom 

tarafından feshedilmesi, işbu Katılım Koşulları’nın ve Kampanya Katılım Taahhütnamesi’nin 

hükümlerini yerine getirmemesi, hattın kapatılması/iptali gibi nedenler başta olmak üzere, 

Kampanya ve/veya TTÜNEL aboneliğinin herhangi bir nedenle 24 aylık Taahhüt Süresi 

tamamlanmadan önce sona ermesi.  

 Abone’nin/İşletmeci’nin işbu maddede belirtilen herhangi bir sebeple Kampanya kapsamı 

dışına çıkarılan herbir Devre’si açısından,  Devre’nin Kampanya’ya dahil edildiği tarih ile 

Kampanya kapsamı dışına çıkarıldığı tarih aralığında Abone’ye/İşletmeci’ye sağlanmış olan 

tüm indirimleri (Hepsi “İhlal Halinde Alınacak Ücret” olarak isimlendirilmiştir.) 

Abone/İşletmeci tek seferde Türk Telekom’a ödemekle yükümlüdür. Bununla birlikte, Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Kurulu’nun almış olduğu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 

sayılı ve 20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayılı kararları (“Kurul Kararı”) uyarınca, 

Taahhüt Süresi tamamlanmadan Abone’nin Kampanya kapsamından çıkması/çıkarılması 

http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-Damga-Vergisi-Orani


 

durumunda, Kampanya’dan çıktığı/çıkarıldığı tarih itibariyle kalan Taahhüt Süresi göz 

önünde bulundurulduğunda, kalan Taahhüt Süresi açısından Kampanya kapsamında 

taahhüt verdiği indirimli TTÜNEL Hizmeti Tarife Paketi’nin tahakkuk etmemiş aylık 

(indirimli) ücretlerinin toplamının (“Kalan Aylar Faydası”), Abone’nin Kampanya 

kapsamından çıktığı/çıkarıldığı tarihe kadar yararlandığı indirim tutarlarının toplamından 

(“Sağlanan Fayda”) daha düşük olması durumunda, Abone, İhlal Halinde Ödenecek Ücret 

olarak Sağlanan Fayda’yı değil, Kalan Aylar Faydası’nı Türk Telekom’a tek seferde 

ödemekle  yükümlüdür*. 

 (* Türk Telekom, yargı kararıyla Kurul Kararı’nın yürütmesinin durdurulması veya iptal 

edilmesi durumunda,  İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak Sağlanan Fayda’yı isteme hakkını 

saklı tutar.)  

7.  (Abone’nin) Kampanya’dan yararlandığı süre içinde Türk Telekom ile akdettiği TTÜNEL 

Hizmet Formu’nu (ve Çerçeve Abonelik Sözleşmesi’ni) ve/veya işbu Kampanya Katılım 

Koşulları’nın eki konumundaki Kampanya Katılım Taahhütnamesi’ni/(İşletmeci’nin) 

Kampanya’dan yararlandığı süre içinde Türk Telekom ile akdettiği Kiralık Devre 

Sözleşmesi’ni ve/veya işbu Kampanya Katılım Koşulları’nın eki konumundaki Kampanya 

Katılım Taahhütnamesi’ni herhangi bir şekilde kısmen veya tamamen üçüncü bir kişiye 

devretmek istemesi durumunda bu talep Türk Telekom tarafından karşılanmayacak ve 

Abone’ye/İşletmeci’ye bu konuda bilgi verilecektir. Abone’nin/İşletmeci’nin devir talebinde 

ısrar etmesi durumunda işbu Koşullar’ın 6. maddesi uygulama alanı bulacaktır.  

8. Abone/İşletmeci, Kampanya’dan vazgeçme, aboneliğini sona erdirme gibi Kampanya 

kapsamından çıkmasına yönelik her türlü talebini yazılı olarak Türk Telekom’a iletmekle 

yükümlüdür. 

9. Türk Telekom, İşletmeci’ler açısından geçerli olmak üzere, Kampanya’ya Başvuru Süresi 

boyunca ve 24 aylık Taahhüt Süresi boyunca tarifelerinde her türlü değişikliği yapma 

hakkına sahiptir.  

10. Abone’nin Kampanya’dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu Koşullar’ın 6. 

maddesinde belirtilen Kurul Kararı; daha sonrasında ise Kurul Kararı’na  aykırı olmayacak şekilde 
Abone’nin Türk Telekom ile imzalamış olduğu TTÜNEL Hizmet Formu’nun (ve Çerçeve 

Abonelik Sözleşmesi’nin)/İşletmeci’nin Türk Telekom ile imzalamış olduğu Kiralık Devre 

Sözleşmesi’nin bütün hükümleri, işbu Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi kapsamındaki abonelik 

ilişkisinden kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle uygulanır.  

11. Türk Telekom, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü işbu Kampanya 

şartlarında yapılan değişikliklerden veya Kampanya’nın süresinden önce kaldırılmasından dolayı 

herhangi bir sorumluluk kabul etmez.  Söz konusu değişiklikler, Türk Telekom tarafından 

www.turktelekom.com.tr resmi internet sitesi üzerinden ve benzeri yollarla değişiklik yürürlüğe 

girmeden önce mevzuata uygun olarak Abone’lerine/İşletmeci’lere duyurulur.  Bu durumda, 

Abone/İşletmeci, Türk Telekom tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı 

yönünde bir itirazda bulunamaz. 
12. Abone/İşletmeci, Kampanya Süresi boyunca, Kampanya kapsamındaki TTÜNEL Hizmeti’nin 

paketini değiştirme hakkına sahiptir. Ancak, Kampanya’ya katılım tarihindeki Devre hızını 

düşüremez. Aksi taktirde, işbu Koşullar’ın 6. maddesi hükmü uygulama alanı bulacaktır.  Ancak, 

Abone’nin/İşletmeci’nin Kampanya Süresi içerisinde Kampanya kapsamında hızını yüksetme 

talebinde bulunması halinde işbu Koşulların 6. maddesi uygulanmaz. Hız yükseltiminde ve Paket 

değişikliklerinde, Abone/İşletmeci, 24 aylık Taahhüt Süresi’nin kalan kısmı 

tamamlanıncaya  kadar Kampanya’dan yararlanmaya devam eder.   

13. İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütnamesi aslı Türk Telekom’da kalacak, “aslı gibidir” 

şerhi imzalanmış olan bir sureti Abone’ye/İşletmeci’ye verilecek şekilde düzenlenmiştir. 

http://www.turktelekom.com.tr/


 

 

KAMPANYA KATILIM TAAHHÜTNAMESİ 

 

 (Bir Devre açısından Kampanya’dan yararlanıyorsam ve mevcut Abone isem) Türk Telekom’un 

 hizmet numaralı 

 
paketinde TTÜNEL Hizmeti Abonesi/İşletmeci olarak TTÜNEL Hizmeti’nin tarife paketini aşağıda 

yanına (x) işareti koyduğum Tarife Paketi’ne geçirilmesini/Tarife Paketi kapsamında Kampanya’dan 

yararlanmayı, 

 

 Altın 1 Paketi 

 Altın 2 Paketi 

 Platin Paketi 

 Platin + Paketi  

 

(Bir Devre açısından Kampanya’dan yararlanmak istiyorsam ve yeni Abone isem) Türk Telekom’un 

hizmet numaralı TTÜNEL Hizmeti Abonesi/İşletmecisi olarak 

aşağıda yanına (x) işareti koyduğum Tarife Paketi’nde TTÜNEL Abonesi olmayı, 

 

  

 Altın 1 Paketi 

 Altın 2 Paketi 

 Platin Paketi 

 Platin + Paketi  

 

(Birden fazla Devre için başvuruda bulunduysam) Ek’teki Hizmet Listesi’nde, (eğer mevcut Abone 

isem) mevcut tarifesi, geçiş yapılmak/kalınmak  istenen tarife; (eğer yeni Abone isem) abone olmak 

istediğim tarife ve hizmet numaraları belirtilen TTÜNEL Hizmeti Abonesi/İşletmeci olarak, yukarıda 

belirtilen Kampanya uygulamasına ilişkin Koşulları okuduğumu, ayrıca bilgi aldığımı, 

anladığımı ve aynen kabul ettiğimi, birden fazla Devre açısından Kampanya’dan 

yaralanıyorsam Ekteki Hizmet Listesi’nde belirttiğim her bir TTÜNEL Hizmeti Devresi  için 

işbu Taahhütname’nin ve Koşullar’ın ayrı ayrı hüküm doğuracağını, Kampanya kapsamındaki 

her bir TTÜNEL hizmeti açısından işbu Taahhütname’nin imzalanmasından doğan ve ilk 

faturama yansıtılacak olan damga vergisini ödeyeceğimi, Kampanya Süresi’nin 

tamamlanmasından önce Katılım Koşulları’nın 6.,7. ve 12. maddesinde belirtilen sebeplerden 

birinin gerçekleşmesi durumunda  (bir Devre ile Kampanya’dan yaralanmam durumunda 

TTÜNEL Hizmeti aboneliğim; Birden fazla Devre açısından Kampanya’ya başvuruda bulunmuş 

olmam ve Kampanya’dan yararlanıyor olmam durumunda ise Hizmet Listesi’nde yer alan ve 

aboneliğimin son bulduğu her bir TTÜNEL Hizmeti aboneliğim  açısından ayrı ayrı geçerli 

olmak üzere) Koşullar’ın 6. maddesinde belirtildiği şekilde Kampanya kapsamında tarafıma 

sağlanan tüm indirimlerin toplamına karşılık gelen meblağı (6. maddede açıklandığı şekliyle 

İhlal Halinde Ödenecek Ücreti); (Abone olmam durumunda ve) Koşullar’ın 6. maddesinde 

belirtildiği üzere  Kalan Aylar Faydası’nın uygulanma şartlarının oluşması durumunda İhlal 

Halinde Ücret Olarak  Sağlanan Fayda’nın değil Kalan Aylar Faydası’nın tamamını ve Sağlanan 

Fayda’nın/Kalan Aylar Faydası’nın zamanında ödenmemesi durumunda T.C. Merkez Bankası 

kısa vadeli avanslar için uygulanan avans faizi dahil tüm fer’ileriyle birlikte ilk talepte, defaten, 

herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın eksiksiz olarak, Türk Telekom’un talebi 



 

üzerine, Türk Telekom’un belirteceği süre içerisinde (Türk Telekom tarafından ayrı olarak 

böyle bir süre belirtilmedi ise adıma düzenlenen ve Kampanya’dan ayrıldığım tarihi takip eden 

ilk faturanın ödenmesi gereken tarihe kadar) Türk Telekom’a ödemeyi gayri kabili rücu olarak 

kabul, beyan ve taahhüt ederim.  
 

 

Ekler:  

Ek-1 (Birden fazla Devre ile Kampanya’ya başvurulmuş olması durumunda) Hizmet Listesi  

Ek-2 İndirim Tablosu  

 

(Aşağıdaki kısımda sadece Abone’ler işaretleme yapabilir. İşletmeci’lerin aşağıdaki kısımda 

herhangi bir işaretleme yapmaması önemle rica olunur.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KULLANIM VE ABONELİK BİLGİLERİNİN KULLANIMI VE 3. FİRMA İLETİLERİNİN 
GÖNDERİMİ İZNİ(*)(**)  

Yapmış olduğunuz Kampanya başvurusundan ayrı olarak, aşağıda belirtilen 
seçeneklerden tercih ettiklerinize başındaki kutucuğu işaretlemek suretiyle onay 
verebilirsiniz.  

Hizmetlere, kampanyalara ve projelere yönelik ürün, servis, avantaj ve tekliflerin 
sunulabilmesi amacıyla, yasalara uygun şekilde aboneliğim(iz) süresince abonelik ve 
kullanım bilgilerim(iz)in  

a)Türk Telekom tarafından 

b)Türk Telekom ile birlikte, Türk Telekom grubu şirketlerinden Avea ve TTNET tarafından 

c)Bunlara ilaveten, Türk Telekom’un diğer grup şirketleri (Innova, Argela, Sebit, 
AssisTT,11818 Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., TT International Holding B.V. , Cetel 
Telekom, MTCTR Memorex)  tarafından kullanılmasına ve  

(yukarıda işaretlediğim(iz) seçeneğe/seçeneklere ilave olarak, işaretlediğim(iz) 
seçenekteki/seçeneklerdeki işletmeci/işletmeciler tarafından)***  

Diğer firmaların avantajlı tekliflerinin de tarafım(ız)a iletilmesine   izin veriyorum.  

* Daha önce başka bir formda/taahhütnamede işaretleme yaptıysanız, ilave izinlerinizi bu taahhütnamede 

işaretleyebilirsiniz. Vermiş olduğunuz izni, Kullanım İzni İptal Formu’nu doldurarak geri alabilirsiniz. 

** (a) ve (b) seçeneklerini hem bireysel hem kurumsal abonelerimiz işaretleyebilir; (c) seçeneği sadece 

kurumsal abonelerimize; 3. firma iletilerinin gönderimi seçeneği ise sadece “tüketici” 
konumundaki abonelerimize yöneliktir.  

***3. firma iletilerinin gönderimi seçeneğini de işaretlemeniz durumunda, kullanım izni için (a) seçeneğini 
işaretledi iseniz Türk Telekom; (b) seçeneğini işaretledi iseniz Türk Telekom, TTNET ve Avea; (c) 
seçeneğini işaretledi iseniz seçenekte belirtilen TT Grup Şirketleri tarafından  diğer firmaların avantajlı 
teklifleri tarafınıza iletilecektir.    

Tarih:  

 

Abone/İşletmeci Unvanı :

 
 

Yetkili Kişi Adı Soyadı : 

 
 

İmza  

 


